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
funnet sted i strid med eierseksjonslovens regler  
kan Kartverket nekte overskjøting. Dersom  
overskjøting blir nektet, er kjøper likevel forpliktet til  
å gjennomføre handelen med selger, og oppgjør til  
selger vil finne sted tross manglende overskjøting. 

Energi
Oppvarming
Hovedsakelig elektrisk, ildsted i stuen.
Installert varmepumpe.
Er det rom uten fastmonterte varmekilder på visning  
medfølger det heller ikke i handelen.

Energikarakter / Energifarge 
F / Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  

energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 490 000

Kommunale avgifter
Kr 11 079

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter 2024 termin 2: kr 6 471,62
Kommunale avgifter 2025 termin 1: kr 4 607,78

De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. 
Det er montert vannmåler i boligen.
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/       avgift.

Formuesverdi primær
Kr 895 532

Formuesverdi primær år
2023
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Formuesverdi sekundær
Kr 3 582 126
Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2023, ifølge  
skatteetaten.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter», påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/      brensel, forsikring, innvendig/      utvendig  
vedlikehold, abonnement til tv og internett, samt ev.  
utgifter til sameie med nabo.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
157/      364

Felleskostnader
Ingen månedlig felleskostnader da drift/      vedlikehold  
(fellesutgifter) av eiendommen gjøres fortløpende  
ved behov og fordeles i henhold til eierbrøken.
Hver seksjon eier sin del av seksjonene i henhold til  
eierbrøken.

Sameiet
Sameiet har standard vedtekter, men er utover dette  

inaktivt. Det gjøres oppmerksom på at  
felleskostnader kan variere over tid som følge av  
beslutninger foretatt i sameiets styre og/      eller  
generalforsamling.

Forretningsfører
Sameiet har ikke forretningsfører, da det kun består  
av 2 stk boligseksjoner.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 54, bruksnummer 96,  
seksjonsnummer 2 i Hå kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

1119/       54/       96/       2:
16.03.1962 ‑ Dokumentnr: 1307 ‑ Bestemmelse om  
gjerde
Overført fra: Knr:1119 Gnr:54 Bnr:96 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.05.1963 ‑ Dokumentnr: 1996 ‑ Best. om  
adkomstrett
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:1119 Gnr:54 Bnr:96 
Gjelder denne registerenheten med flere

12.11.1974 ‑ Dokumentnr: 7632 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:1119 Gnr:54 Bnr:125 
Overført fra: Knr:1119 Gnr:54 Bnr:96 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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27.01.2016 ‑ Dokumentnr: 76740 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 157/       364

Ferdigattest/      brukstillatelse
Det foreligger brukstillatelse datert 07.01.1985. Kopi  
av brukstillatelse følger som vedlegg til  
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